СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

     ТРЕТИЙ СОЗЫВ
              РЕШЕНИЕ

   23.09.2015 г. № 1/1  р.С.
 Об избрании заместителя председателя

 Совета депутатов муниципального

образования Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района

Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет  и Регламентом Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет,  Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  Новосергиевского района Оренбургской области решил:

1.
Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  Новосергиевского района Оренбургской области – Бозина Евгения Константиновича депутата по пятимандатному округу № 2.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Старейший депутат
Совета депутатов

Т.Ф. Бочкова
Разослано: в дело, прокурору.